1402.3п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014 № 1848-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об установлении
на 2015 год коэффициента,
отражающего региональные
особенности рынка труда
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1402)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об установлении на 2015 год

коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда на тер-

ритории Свердловской области» (проект № ПЗ-1402).

2. Направить Закон Свердловской области «Об установлении на

2015 год коэффициента, отражающего региональные особенности рынка

труда на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской об-

ласти для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области представить в За-

конодательное Собрание в срок до 25 декабря 2014 года информацию о при-

нятых мерах по реализации в Свердловской области Федерального закона

«О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина